
10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 1/130

NÚMERO 6608 NOVEMBRO DE 2023

Sábado, 11 de Novembro de 2023 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6608

SUMÁRIO

2GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias 

9

11

17
39

44

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de 
Suprimentos
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - Atos Oficiais
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - Atos Oficiais
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária
CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos 

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da Prefeitura de 
Limeira, Centro de Promoção Social Municipal (CEPROSOM), Câmara Municipal, 
Ins�tuto de Previdência Municipal de Limeira (IPML), Poder Judiciário e En�dades 
Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da 
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº 5909, de 02 de 
outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser consultadas por
meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de
cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 2/130

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 3/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 4/130

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 5/130

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 6/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 7/130

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 8/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 9/130

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de Suprimentos Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023

LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

EDITAL Nº 211/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 36.179/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 156/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO,
A SER INSTALADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, TURISMO E INOVAÇÃO.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 30/11/2023 às 09:30 horas.

LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

EDITAL Nº 254/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 42.424/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 190/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇAS PERPÉTUAS MICROSOFT WINDOWS SERVER 2022 DATACENTER 64 BIT 16 CORE PARA OS SERVIDORES DELL
POWEREDGE.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 30/11/2023 às 09:30 horas.

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Prefeitura Municipal de Limeira: www.limeira.sp.gov.br ou mediante a gravação
em mídia, desta forma o interessado deve comparecer com mídia gravável no Departamento de Gestão de Suprimentos da Prefeitura Municipal de
Limeira, no horário das 9h00 às 16h00, de segunda a sexta-feira, na Rua Dr. Alberto Ferreira, nº 179 – Centro ou ainda mediante o recolhimento da
taxa de R$ 0,35 (trinta e cinco centavos) por folha de acordo com o Decreto Municipal nº 487 de 28 de dezembro de 2022.

Limeira, 10 de novembro 2023

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 75, Inciso I da Lei 14.133/2021, e considerando o que consta do processo
administra�vo n° 46.398/2023, dispensa nº 623/2023, foi AUTORIZADO pela Autoridade Competente a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SONDAGEM
DE SOLO A PERCUSSÃO,COM TRÊS PONTOS DE SONDAGEM,DE ACORDO COM O PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO EM ANEXO,PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO ESTRUTURAL PARA REFORMA E ADAPTAÇÃO DO CENTRO AQUÁTICO ALBERTO SAVOY através da empresa G. LUCIANO
ANDRADE SERVIÇOS DE ENGENHARIA pelo valor total de R$ 4.387,00 (quatro mil, trezentos e oitenta e sete reais).

Limeira, 01 de novembro 2023.

Ma�as Razzo- Secretário Municipal de Urbanismo

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 25, caput, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 54.159/2023, foi deferido pela Autoridade Competente a CONTRATAÇÃO DE ADESÃO DE SERVIÇOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS RELATIVOS A NOTIFICAÇÃO ELETRÔNICA DE TRÂNSITO POR MEIO DO SISTEMA DE NOTIFICAÇÃO ELETRÔNICA -SNE
DO DENATRAN, através da empresa SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO), pelo valor total de R$ 82.368,00 (oitenta e dois
mil, trezentos e sessenta e oito reais).

Limeira, 07 de novembro de 2023

Rodrigo Oliveira- Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

EXTRATO DE CONTRATO, ATA E TERMO ADTIVO

CONTRATO Nº: 276/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 196/2022, PROCESSO Nº: 55.839/2023, OBJETO: Aquisição de carnes para os animais alojados
no Zoológico Municipal, CONTRATADA: Vidabras – Comercial do Brasil Eireli, CNPJ n° 15.403.734/0001-99, VALOR: R$ 13.660,00 (treze mil
seiscentos e sessenta reais), DATA DA ASSINATURA: 24/10/2023, PRAZO: por 06 (seis) meses contados a par�r de 24 de outubro de 2023.

ATA Nº: 322/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 46/2023, PROCESSO Nº: 4.905/2023, OBJETO: Eventual aquisição de materiais odontológicos para
u�lização nos consultórios dentários das unidades de saúde, DETENTORA DA ATA:  Paraná Med Comércio Atacadista de Equipamento Médico e
Hospitalar Ltda, CNPJ n° 38.120.208/0001-17, VALOR TOTAL: R$ 63.499,00 (sessenta e três mil quatrocentos e noventa e nove reais), DATA DA
ASSINATURA: 20/10/2023, PRAZO: Por 12 (doze) meses improrrogáveis, contados a par�r de 20 de outubro de 2023.

ATA Nº: 345/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº: 18/2023, PROCESSO Nº: 29.887/2023, OBJETO: Eventual aquisição de medicamentos para
atendimento a mandados judiciais a�vos com previsão para inclusão de novos atendimentos, DETENTORA DA ATA:  Lumar Comércio de Produtos
Farmacêu�cos Ltda, CNPJ n° 49.228.695/0001-52, VALOR TOTAL: R$ 216.897,50 (duzentos e dezesseis mil oitocentos e noventa e sete reais e



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 10/130

cinquenta centavos), DATA DA ASSINATURA: 06/11/2023, PRAZO: Por 12 (doze) meses improrrogáveis, contados a par�r de 06 de novembro de
2023.

ATA Nº: 346/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº: 18/2023, PROCESSO Nº: 29.887/2023, OBJETO: Eventual aquisição de medicamentos para
atendimento a mandados judiciais a�vos com previsão para inclusão de novos atendimentos, DETENTORA DA ATA:  Ciamed Distribuidora de
Medicamentos Ltda, CNPJ n° 05.782.733/0001-49, VALOR TOTAL: R$ 127.753,04 (cento e vinte e sete mil setecentos e cinquenta e três reais e
quatro centavos), DATA DA ASSINATURA: 06/11/2023, PRAZO: Por 12 (doze) meses improrrogáveis, contados a par�r de 06 de novembro de 2023.

ATA Nº: 347/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº: 18/2023, PROCESSO Nº: 29.887/2023, OBJETO: Eventual aquisição de medicamentos para
atendimento a mandados judiciais a�vos com previsão para inclusão de novos atendimentos, DETENTORA DA ATA:  Aglon Comércio e
Representações Ltda, CNPJ n° 65.817.900/0001-71, VALOR TOTAL: R$ 44.100,00 (quarenta e quatro mil e cem reais), DATA DA ASSINATURA:
06/11/2023, PRAZO: Por 12 (doze) meses improrrogáveis, contados a par�r de 06 de novembro de 2023.

ATA Nº: 357/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 109/2023, PROCESSO Nº: 21.664/2023, OBJETO: Eventual aquisição de combus�vel �po álcool
comum (etanol), diesel S-500 e diesel S-10, DETENTORA DA ATA:  Auto Posto Marita Ltda, CNPJ n° 04.994.575/0001-28, VALOR TOTAL: R$
3.342.000,00 (três milhões trezentos e quarenta e dois mil reais), DATA DA ASSINATURA: 09/11/2023, PRAZO: Por 12 (doze) meses improrrogáveis,
contados a par�r de 09 de novembro de 2023.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 122/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 204/2022 - PROCESSO Nº: 50.176/2023, OBJETO: Contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preven�va e corre�va com fornecimento de peças, nos motores elétricos
com bomba d’água acoplada des�nados ao funcionamento das piscinas municipais, PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO, CONTRATADA: A A
Nascimento Júnior Serviços Hidro Ltda, CNPJ n° 31.039.820/0001-10, DATA DA ASSINATURA: 05/10/2023, PRAZO: 12 (doze) meses, contados a
par�r de 25 de outubro de 2023.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 228/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 143/2021 - PROCESSO Nº: 36.370/2023, OBJETO: Contratação
de empresa especializada para realização de serviços de sinalização viária horizontal, ver�cal e de segurança nas vias públicas do município de
Limeira/SP, PRORROGAÇÃO DE PRAZO, VALOR, REAJUSTE E ADITIVO DE CONTRATO, CONTRATADA: Sinalizadora Paulista Construção e Sinalização
Ltda, CNPJ n° 73.461.725/0001-50, VALOR: 7.660.786,54 (sete milhões seiscentos e sessenta mil setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta e
quatro centavos), DATA DA ASSINATURA: 25/10/2023, PRAZO: 12 (doze) meses, contados a par�r de 26 de outubro de 2023.



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 11/130

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 12/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 13/130

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 14/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 15/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 16/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 17/130

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 18/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 19/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 20/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 21/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 22/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 23/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 24/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 25/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 26/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 27/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 28/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 29/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 30/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 31/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 32/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 33/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 34/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 35/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 36/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 37/130

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Bairro Geada

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida do lote, localizado na rua
Mariana Pileggi Kuhl, nº 355 (quadra "S" lote "31"), do loteamento Bairro Geada, de �tularidade de ROSANA APARECIDA MENDES GONÇALVES E
EDMILSON GONÇALVES, conforme Lei Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Res. José Cortez

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na rua Romenia, nº 149 (quadra "C" lote "28"), do loteamento Jardim Residencial José Cortez, de �tularidade de TEREZINHA DO NASCIMENTO
SILVA E ROBERTO ANTONIO DA SILVA, conforme Lei Complementar nº 827/2019. 

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Res. José Cortez

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na rua Noruega, nº 68 (quadra "F" lote "06"), do loteamento Jardim Residencial José Cortez, de �tularidade de ARACI DE CARVALHO SOUZA E
FRANCISCO ALVES DE BARROS, conforme Lei Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Nova Conquista

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na rua Escocia, nº 35 (quadra "E" lote "01"), do loteamento Jardim Residencial Nova Conquista, de �tularidade de ELINALDA ALVES DA SILVA E
ANTENOR PEDRO DE CAMARGO, conforme Lei Complementar nº 827/2019. 

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Res. Antonio Simone� I

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon , no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na rua Elza Rother Maeze, nº 335 (quadra "I" lote "03"), do loteamento Jardim Residencial Antonio Simone� I, de �tularidade de LUCIANA MARIA
DA SILVA E ROSNEIDE APARECIDA DE DEUS, conforme Lei Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Res. Antonio Simone� IV

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon , no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na rua Elza Rother Maeze, nº 420 (quadra "H" lote "21"), do loteamento Jardim Residencial Antonio Simone� I, de �tularidade de SIMONE
APARECIDA NARCISO E ADRIANO APARECIDO LUIZ, conforme Lei Complementar nº 827/2019.

 PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA CONSTRUÇÃO
 Jd. Res. Antonio Simone� IV

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO, da prorrogaçãodo prazo para construção, localizado na
rua Elza Rother Maeze, nº 637 (quadra "B" lote "10"), do loteamento Jardim Residencial Antonio Simone� IV de �tularidade de FRANCISCA
ROQUE DA SILVA, conforme Lei Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Res. Antonio Simone� I

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon , no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na Avenida Dom Tarcisio Ariovaldo do Amaral, nº 1160 (quadra "A" lote "05"), do loteamento Jardim Residencial Antonio Simone� I, de
�tularidade de APARECIDA JUSTINO MONTORO E ABILIO CARLOS MONTORO, conforme Lei Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Bairro Geada

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida do lote, localizado na rua
Waldomiro Antonio, nº 294 (quadra "S" lote "04"), do loteamento Bairro Geada, de �tularidade de LUCILENE CORDEIRO E EVERALDO DOS
SANTOS, conforme Lei Complementar nº 827/2019.



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 38/130

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Res. Antonio Simone� I

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon , no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na Avenida Dom Tarcisio Ariovaldo do Amaral, nº 1410 (quadra "B" lote "15"), do loteamento Jardim Residencial Antonio Simone� I, de
�tularidade de RAQUEL GOMES BRASIL, conforme Lei Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Res. Ernesto Kuhl

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na rua Danielle Cris�na Honora�o , nº 207 (quadra "M" lote "37"), do loteamento Jardim Residencial Ernesto Kuhl, de �tularidade ROSILEI
APARECIDA DE ANDRADE SÁ E RICARDO DE SÁ, conforme Lei Complemen tar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Bairro Geada

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida do lote, localizado na Avenida
Prefeito Ary Levy Pereira, nº 1709 (quadra "U" lote "32"), do loteamento Bairro Geada, de �tularidade de JOSIANE CRISTINA MAXIMIANO,
conforme Lei Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Bairro Geada

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida do lote, localizado na rua
Waldomiro Antonio, nº 162 (quadra "R" lote "16"), do loteamento Bairro Geada, de �tularidade de ARIANA CRISTINA NERIS, conforme Lei
Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Bairro Geada

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon, no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida do lote, localizado na rua
Mariana Pileggi Kuhl, nº 414 (quadra "V" lote "19"), do loteamento Bairro Geada, de �tularidade de KELLY ALVES PINTO CONCONI E RUBENS
CONCONI, conforme Lei Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Res. Antonio Simone� I

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon , no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na rua Elza Rother Maeze, nº 98 (quadra "E" lote "09"), do loteamento Jardim Residencial Antonio Simone� I, de �tularidade de CRISTINA
APARECIDA DE GODOY E CLAUDEMIR AVELINO DA SILVA, conforme Lei Complementar nº 827/2019.

RENEGOCIAÇÃO DE DÍVIDA
Jd. Res. Antonio Simone� I

A Secretaria Municipal de Habitação, através da Secretária Marcela Provincia�o Siscão Malagon , no uso de suas atribuições, que lhe são
conferidas por Lei, vem através do presente edital, dar conhecimento do DEFERIMENTO da renegociação de dívida de parcelas do lote, localizado
na Avenida Dom Tarcisio Ariovaldo do Amaral, nº 1400 (quadra "B" lote "14"), do loteamento Jardim Residencial Antonio Simone� I, de
�tularidade de VANILDA LOPES DOS REIS, neste ato representado por seu procurador JOSE CARLOS FERMINO JUNIOR, conforme Lei
Complementar nº 827/2019.

MARCELA PROVINCIATTO SISCÃO MALAGON
SECRETÁRIA DE HABITAÇÃO



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 39/130

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 40/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 41/130

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 42/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 43/130

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Central de Compras Judicializadas Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 24, inciso IV, da Lei 8.666/1993 e suas alterações, e considerando o que
consta do processo administra�vo nº 59.792/2023, foi deferido pelo Secretário Municipal de Saúde, para atendimento ao Mandado Judicial nº
1003593-30.2023.8.26.0320, através da empresa LB HEALTHCARE SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, pelo valor de R$ 70.680,00 (Setenta mil, seiscentos e
oitenta reais).

Limeira, 10 de novembro de 2023.

Dr. Vitor S. C. dos Santos

Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 44/130

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 45/130

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 46/130

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Compras Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023

RESULTADO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 3869/2023

O Centro de Promoção Social Municipal - CEPROSOM comunica que o vencedor do processo de inexigibilidade de licitação nº 3869/2023, cujo
objeto é a contratação do botão do pânico, foi o Ins�tuto Nacional de Tecnologia Preven�va, CNPJ: 17.659.315/0001-48, pelo valor es�mado de R$
433.932,00 (quatrocentos e trinta e três mil novecentos e trinta e dois reais).

Bruno Serillo - Setor de Licitações



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 47/130

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Casa dos Conselhos Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 48/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 49/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 50/130

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6608, 11 de Novembro de 2023



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 51/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 52/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 53/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 54/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 55/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 56/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 57/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 58/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 59/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 60/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 61/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 62/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 63/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 64/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 65/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 66/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 67/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 68/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 69/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 70/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 71/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 72/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 73/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 74/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 75/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 76/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 77/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 78/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 79/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 80/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 81/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 82/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 83/130



10/11/2023, 16:35 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 84/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 85/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 86/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 87/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 88/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 89/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 90/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 91/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 92/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 93/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 94/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 95/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 96/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 97/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 98/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 99/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 100/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 101/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 102/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 103/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 104/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 105/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 106/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 107/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 108/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 109/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 110/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 111/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 112/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 113/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 114/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 115/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 116/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 117/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 118/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 119/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 120/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 121/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 122/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 123/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 124/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 125/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 126/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 127/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 128/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 129/130



10/11/2023, 16:36 Limeira - Edição nº 6608, 11 de novembro de 2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=13980 130/130


		2023-11-10T17:43:37-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




